РЕКВИЗИТЫ ОРГАНИЗАЦИИ

КУП «Архитектурно-  планировочное бюро УАиГ»

ул. Пролетарская, 43
246050, г. Гомель

ЗАЯВЛЕНИЕ                                                                                                     «___» _________20__г.

Прошу Вас разработать планировочную схему размещения объекта:___________________________________________________________, расположенного по адресу:___________________________________________
с нанесением границ участка, элементов благоустройства и т.д.

Оплату гарантируем.

Приложение:1.Топосьемка участка в М 1:500 с нанесением текущих изменений
2.Согласование администрации района.
3. Правоустанавливающие документы на земельный участок.

                                                                                      ______________
                                                                                             подпись